

# Espoon kaupungin ja Kauniaisten kaupungin terveyskeskuksen vuodeosastotoiminnan järjestämistä koskevan yhteistyösopimuksen henkilöstön asemaa koskeva liite

Espoon kaupunki ja Kauniaisten kaupunki ovat sopineet Kauniaisten kaupungin terveyskeskuksen vuodeosastotoiminnan järjestämisestä siten, että vuodeosastotoiminta siirtyy Espoon kaupungin järjestettäväksi. Siirron arvioidaan tapahtuvan 1.1.2017. Tässä muistiossa on tarkemmat yksityiskohdat siirtyvän henkilöstön palvelussuhteisiin liittyvistä asioista.

## **1 Yleistä**

Mikäli Kauniaisten kaupungin terveyskeskuksen vuodeosastotoiminnan siirto Espoon kaupungille päätetään toteuttaa, noudatetaan siirtyvään henkilöstöön tässä liitteessä esitettyjä ehtoja.

Kauniaisten kaupungin toistaiseksi voimassa olevassa palvelussuhteessa olevat (vakinaiset) henkilöt siirtyvät liikkeenluovutuksen periaattein Espoon kaupungin palvelukseen.

Määräaikaisen henkilöstön palvelussuhteet jatkuvat toiminnan siirtohetkellä voimassa olevan määräajan loppuun.

## **2 Siirron aikataulu**

Toiminnan ja henkilöstön siirto on tarkoitus toteuttaa 1.1.2017 tai viimeistään Espoon uuden sairaalan käyttöönoton yhteydessä.

## **3 Siirtyvä henkilöstö**

Seuraavat terveyskeskuksen vuodeosastolla työskentelevät henkilöt siirtyvät Espoon kaupungin palvelukseen:

1 osastonhoitaja  
12 sairaanhoitajaa  
5 lähihoitajaa

Espoon kaupunki perustaa nimikkeidensä mukaiset viran ja työsuhteiset tehtävät, joihin siirtyvä henkilöstö siirtyy Espoon kaupungin palvelukseen ilman hakumenettelyä. Siirtyvien henkilöiden katsotaan täyttävän uuden tehtävän edellyttämät kelpoisuusvaatimukset siirron yhteydessä.

## **4**

### **Siirron vaikutukset henkilöstön asemaan**

#### **4.1**

##### **Virka- ja työehtosopimus**

Siirtyvään henkilöstöön sovelletaan edelleen kunnallista yleistä virka- ja työehtosopimusta.

#### **4.2**

##### **Palvelussuhde**

Yhdenjaksoiseen palvelusaikaan perustuvia palvelussuhteen ehtoja määriteltäessä palvelussuhteen alkamispäivänä pidetään Espoon kaupungilla samaa päivämäärää, jona yhdenjaksoinen palvelussuhde alkoi Kauniaisten kaupungin palveluksessa (vaikutukset vuosilomiin, työkokemuksisään, irtisanomisaikaan).

Palvelussuhde Kauniaisten kaupungissa päättyy 31.12.2016. Tämän jälkeen toimivaltaiset päättäjät Espoossa tekevät siirtyvän, toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa olevan henkilökunnan kanssa työsopimukset ja antaa virkasuhteessa olevalle viranhoitomääräyksen.

#### **4.3**

##### **Työtehtävät**

Työntekijät ja viranhaltija siirtyvät heidän aikaisempia tehtäviään vastaaviin tai samantasoisiiin tehtäviin. Tehtäväjärjestelyissä otetaan kuitenkin huomioon toiminnan kehittämis- ja muutostarpeet sekä mahdollisuuksien mukaan siirtyvien työntekijöiden ja viranhaltijan osaamisalueet.

#### **4.4**

##### **Työn suorituspaikka**

Työn suorituspaikka muuttuu edellä 2. kohdassa tarkoitettuna Kauniaisten kaupungin sairaalapalveluiden siirron toteuttamisajankohtana.

#### **4.5**

##### **Työaika**

Työaika määräytyy sovellettavan virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti. Kertyneet saldot pidetään pois sekä mahdolliset miinussaldot tehdään ennen siirtoa.

#### **4.6**

##### **Vuosilomat**

Siirtyvien henkilöiden kertyneet pitämättömät vuosilomat ja säästövapaat siirtyvät pidettäväksi Espoon kaupungilla. Siirron kustannukset Kauniaisten kaupunki maksaa Espoon kaupungille viimeistään 4 kuukauden kuluttua siirrosta.

## 4.7

### Virka- ja työvapaat

Kauniaisten kaupungin palveluksessa myönnetyt virka- ja työvapaat (esimerkiksi perhe-, vuorottelu- ja opintovapaat) siirtyvät pidettäviksi Espoon kaupungin palveluksessa.

## 4.8

### Palkka ja palkanmaksu

Espoon kaupungin henkilöstön palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaan.

Siirtyvä henkilöstö saa vähintään ennen siirtoa maksetun varsinaisen palkkansa. Tehtävien vaativuus arvioidaan jatkossa Espoon kaupungin arviointiperiaatteiden ja -perusteiden mukaan.

Kauniaisten kaupunki sitoutuu pidättäytymään palkantarkistuksista siirtoajankohtaan saakka ellei tarkistuksista sovita Espoon kaupungin kanssa.

Vakinaisen henkilökunnan osalta palkanmaksupäivä on siirron jälkeen kuukauden 15. päivä ja määräaikaisten palkanmaksupäivä kuukauden viimeinen päivä.

## 5

### Eläkeasiat

Henkilöstö säilyy kunnallisen eläkejärjestelmän piirissä, joten muutoksia eläkeikään tai eläketurvaan ei siirtymisestä aiheudu.

## 6

### Henkilöstöpalvelut ja edut

Kauniaisten kaupungin henkilöstöpalvelujen ja -etujen käyttö lakkaa siirtohetkellä ja siirtyvä henkilöstö tulee Espoon kaupungin henkilöstöpalvelujen ja -etujen piiriin.

## 7

### Paikalliset sopimukset

Kauniaisten kaupungin voimassa olevien paikallisten sopimusten soveltaminen lakkaa siirtohetkellä ja siirtyvä henkilöstö tulee Espoon kaupungissa noudatettavien paikallisten sopimusten piiriin.

## 8

### Yhteistoimintamenettely

Kauniaisten kaupungin vuodeosastotoiminnan siirtoa on käsitelty henkilöstön kanssa 9.12.2015 yhteistoimintakomiteassa, 4.3.2016 yhteistyökokouksessa luottamusmiesten kanssa, 6.4.2016 yhteistoimintakokouksessa, 13.4.2016 henkilökunnan tiedotustilaisuudessa Tammikummussa.

Espoon kaupunki on käsitellyt edellä mainittua Kauniaisten terveyskeskuksen vuodeosaston henkilöstön siirtymistä Espoon kaupungin palvelukseen henkilöstötoimikunnassa 18.4.2016 sekä yhteistoimintaneuvottelussa 19.4.2016.

## 9

### Osallistumis- ja yhteistoimintajärjestelmät

Henkilöstö kuuluu siirrosta eteenpäin Espoon kaupungin, työsuojeluorganisaation ja yhteistoimintajärjestelmän piiriin.

\_\_\_/\_\_\_2016

Espoon kaupunki

Kauniaisten kaupunki